Директору МБУК «__________________________________________»
(название учреждения культуры)
____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество директора)

____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Домашний адрес:_____________________________________________
____________________________________________________________
Контактный телефон:_________________________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу принять _____________________________________________________________
						  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
_____________________________________________________________________________

в ____________________________________________________________________________
(название кружка, клубного объединения)
Руководитель__________________________________________________________________
Расписание занятий____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Даю согласие на использование персональных данных в рамках уставной деятельности МБУК «___________________________________________________»
(название организации), необходимых при организации деятельности кружка, клубных объединений.

С правилами посещения культурно-досугового учреждения и расписанием занятий ознакомлен.

«_____»__________20_____г.				__________________/____________
								(подпись)		(расшифровка)